

HVALSTAD: Mindre krutt. Stenvaag Våpensenter AS traff ikke like godt med fjoråret som med 2006. Inntektene falt med over 1,7 millioner kroner til 10,7 millioner kroner. Overskuddet ble på beskjedne 51.000 kroner. Eiere er Harald Stenvaag (bildet) og Anne Grethe Jeppesen med halvparten hver. Stenvaag Våpensenter ble startet i 1985.



ASKER: Overskudd til tusen. Restauranten Hos Jenny AS i Asker hadde et overskudd på 1.000 kroner i 2007. Det er 36.000 kroner svakere enn året før. Samtidig økte omsetningen litt til 9,7 millioner kroner. Hovedeier er Jenny Pui-Chun Or Sung fra Sandvika (93,02 prosent) og Kwok Tak Sung fra Asker (6,98 prosent).

NESBRU: Leverer programmessig. Infotool Norge AS, som er en nordisk leverandør av programvare og applikasjoner, økte omsetningen med 850.000 kroner i fjor, og endte på 4,2 millioner kroner. Overskuddet ble på 56.000 kroner. Inge Harry Hanssen fra Nesbru er største eier med 85 prosent av aksjene.

VOLLEN: Øker kraftig. Klesimportøren Head Norge AS, som eies av Jan Gustav Brøndal bosatt i Sjøvollbukta, økte inntektene med 8,1 millioner kroner i fjor til nesten 38 millioner kroner. Overskuddet ble på 371.000 kroner, som er vel 100.000 kroner svakere enn året før. Daglig leder er Inger Lise Flekke fra Bærums Verk.

BILLINGSTAD: Stang inn. Stang Maskin AS på Billingstad hadde sitt beste år siden 2001 i fjor. Inntektene endte på nærmere 13,1 millioner kroner, og fikk et overskudd på 845.000 kroner etter en lang periode med mye røde tall. Selskapet representerer velkjente leverandører av verktøymaskiner og automatiseringsutstyr fra produsenter fra Sveits, Tyskland, Danmark og Japan.

Stresser ned som Jagger

Marit Helland

Rock. Han vrir og buker seg på scenen, og skriker ut «Brown sugar» i mikrofonen. Er det Mick Jagger? Nei, det er en toppsjef fra Billingstad.

Noen klatrer på Mount Everest – andre jogger eller spiller golf. Mannen foran oss, Erik Grefberg (44), fra Billingstad, får ut jobbstress på en helt annen måte – i Rolling Stones coverbandet «Glimmer Twins».

Til daglig er han ny sjef for den medisinske utstyrsgiganten Philips Healthcares nordiske virksomhet i Stockholm. Det er ikke det første man tenker på der man ser ham på scenen.

– Det handler om å leve ut en helt annen side av seg selv. På jobben er jeg seriøs og tar beslutninger. På scenen kan jeg være en helt annen. Her kan jeg være useriøs og «loose», sier Erik Grefberg.

– Å få dekket dette behovet som menneske, gjør meg helt klart til en bedre leder, sier Billingstad-mannen.

Sjef på dag og kveld

Og han er ikke den eneste toppsjefen. Glimmer Twins består kun av administrerende direktør og daglige ledere – samt en rektor. Med «Taking care of business» som slagord, spiller de på oppdrag på fritiden. Torsdag kveld var de hyret inn av selskapet SG Finans i Strandveien på Lysaker. Og de er ikke businessmenn for

ingenting. På hjemmesiden deres <http://www.glimmertwins.no> står det om valget av Rolling Stones-låtene: «Glimmer Twins er et franchiseband som distribuerer musikk utviklet av Rolling Stones. Bandet definerte dette musikksegmentet som sitt satsingsområde siden markedsundersøkelser for etableringen indikerte at musikken er fengende og godt etterspurt av et bredt og kjøpesterkt publikum». Navnet «Glimmer Twins» er egentlig et pseudonym som Mick Jagger og Keith Richards brukte som produsenter på flere Rolling Stones album.

– For meg handler det jo mye om selvrealisering. Jeg drømte om å bli rockestjerne da jeg var liten – jeg tok blant annet toget alene som 12-åring til Stockholm for å høre på Rod Stewart og «The Faces». Nå får jeg lev ut noe av drømmen, sier Grefberg.

Og han lever ut drømmen til fulle. 44-åringen gir alt på scenen. Han behandler mikrofonen rått og brutalt, jumper ned fra scenekanten, danser og vrir seg tilbake og klapper ivrig og får publikum med. Lokallet i Strandveien 18 er egentlig for stort for en intimkonsert som dette, men ingen skal anklage Grefberg og bandet for å ikke å gjøre jobben sin. Og publikum er med, klapper og digger musikken.

– Det er mange paralleller mellom jobben jeg gjør i bandet og jobben jeg gjør i Philips. I begge tilfeller handler det om å skape entusiasme og gjøre en proff og god jobb, sier vokalist.

Band fra bygdene

To av de andre bandmedlemmene er også fra bygdene. Per Bakseter på gitar er fra Høvik og administrerende direktør i Tietonator, og Roar Trapnes fra Billingstad er senior vice president (leder) for Skandinavia i selskapet BasWare. Trapnes og Grefberg er naboer, og slik ble bandet startet gjennom prat for halvannet år siden.

– Å spille i bandet gir med avkobling og avstressing, sier Roar Trapnes. (51).

66 77 01 26

marit.helland@budstikka.no



KUN LEDERE: Bandet består kun av ledere, og slagordet er «Taking care of business». To av de andre er også lokale toppsjef. Gitarist Per Bakseter fra Høvik er adm.dir. i Tietonator (helt til høyre foran) og Roar Trapnes fra Billingstad, også gitarist (til venstre foran) er leder for Skandinavia i selskapet BasWare. De to andre i bandet er den Oslo-bosatte trommeslageren Geir Alexander Olderbakk, daglig leder og rektor ved Hørslev skole, Per Korsvik på bass. På vokal: Erik Grefberg.

FOTO: KARL BRAANAAS

VOKALIST: Erik Grefberg fra Billingstad er vokalist i Rolling Stones coverbandet «Glimmer Twins» på fritiden. Slik får han ut jobbstress, og lever ut en annen side av seg selv. På dagtid er han ny sjef for den medisinske utstyrsgiganten Philips Healthcares nordiske virksomhet. FOTO: KARL BRAANAAS

Nye selskaper

■ **ISTØL AS**
Haresvina 13, Hosle.
Formål: Investeringsvirksomhet.
Daglig leder: Inger Johanne Bergstøl (54), Hosle.
Styre: Inger Johanne Bergstøl (54, leder), Hosle og Øyvind Moen (54, vara), Hosle.

■ **KAMEMA LTD**
Kjørskollen 21, Sandvika.
Formål: Drift av restauranter og kafeer. Investering i andre selskaper og fast eiendom.
Daglig leder: Sepideh Majidzadeh (32), Sandvika.

■ **LALA**
Mario Caprinovsvei 7, Snarøya.
Formål: Konsulentvirksomhet innen mediebransjen.
Daglig leder: Hanne Pernille Moen (27), Snarøya.
Styre: Hanne Pernille Moen (27, leder), Snarøya og Pål Moen (60, vara), Snarøya.

■ **SULA ADVENTURES ROSARIO PAULSEN**
Vestlveien 42 a, Haslum.
Formål: Renhold og hjemmetjenester.
Innehaver: Rosario Myklebust Paulsen (39), Haslum.

■ **XTRACTOR TECHNOLOGIES AS**
Martin Linges vei 17, Snarøya.
Formål: Teknologitvilling knyttet til Interact og IT-løsninger.
Daglig leder: Kjell Idar Galstad (54), Oslo.
Styre: Alexander Munch Thore (45, leder), Oslo, Christian Landmark (45), Snarøya, Terje Raanås (51), Oslo, Nils Petter Nordskar (55), Oslo og Dag Vangsnes (45), Snarøya.

■ **BHELLAY MAXITAXI**
Huldreveien 33, Borgen.
Formål: Taxisvirksomhet, persontransport.
Innehaver: Prit Pal Singh Bhellay (39), Borgen.

■ **HILDE BROCH**
Heggdalsveien 158 a, Heggedal.
Formål: Kjøp og salg av helseprodukter/oljeprodukter.
Innehaver: Hilde Broch (43), Heggedal.

■ **LARS ELNES RØRLEGGERFORRETNING AS**
Vennelyveien 2, Vollen.
Formål: Drift av rørleggerforretning og dertil knyttet virksomhet. Selskapet kan delta i andre selskaper. Daglig leder: Lars Elnes (34), Slemmestad. Styre: Lars Elnes (34, leder), Slemmestad og Anita Oord Elnes (33, vara), Slemmestad.

Redaksjonen:



Nils Harnes
995 33 084



Marit Helland
905 06 381



Morten Gisle Johnsen
995 75 630

Mick Jagger

■ Født 26. juli 1943
■ Vokalist og låtskriver i verdens mest kjente band, Rolling Stones.
■ «The Glimmer Twins» er et pseudonym som Mick Jagger og gitarist Keith Richards har brukt som produsenter på flere Rolling Stones-utgivelser.



Høyt oppe i Philips

Erik Grefberg fra Billingstad er den første nordmann etter Knut Kloster som når så høyt opp i det mektige Philips-systemet.

Grefberg er ny sjef for den medisinske utstyrsgiganten Philips Healthcares nordiske virksomhet.

Som sjef i Philips Healthcare Norge økte han omsetningen fra 97 millioner kroner i 2004 til 216 millioner i fjor, og markedsandelen fra rundt 20 prosent til over 40 prosent. Dette er den direkte foranledningen til at han ble

løftet høyere opp i det internasjonale systemet. Han har også foretatt lignende positive utviklingsoperasjoner i selskapet Ergomekanikk AS, som han ledet fra en markedsandel på 17 prosent til over 50 prosent i Norge.

Sykehus

Phillips Healthcare leverer blant annet CT- og MR-scannere til sykehus og helseforetak over hele verden. Som sjef får den nordiske virksomheten får Grefberg ansvaret for 200 mennesker i Norden og en budsjett

tert nordisk omsetning på en drøy milliard i 2008.

– Det viktigste utfordring i jobben blir å foreta en viktig omstilling av virksomheten. Selskapet har til nå kun vært konsentrert om diagnostikk og røntgen. Men nå utvider vi produktspespekteret og må tenke mer helhetlig for å tilpasse oss den måten helsevesenet blir organisert på fremover. Stadig flere land har problemer med å finansiere sitt helsevesen. Mange pasienter vender svært ofte tilbake til sykehus for behandling for

tilsvarende eller relaterte lidelser de har hatt før. Dette koster penger ut etter hvert ikke har. For at vi skal gi lik eller bedre behandling til denne typen pasienter må vi tenke annerledes enn vi har gjort så langt. Denne virkeligheten skal Philips være med å drive frem og søke og finne produkter og andre løsninger for. Selskapet er beredt til å foreta store investeringer for å møte dette behovet, og denne operasjonen skal jeg lede i Skandinavia. Det er spennende, sier Grefberg.

Budstikka.Media

Budstikka.Media er den ledende mediebedriften i Norges mest ekspansive og utfordrende marked – Asker og Bærum. Distriktet preges av avansert næringsliv, blomstrende handel, idretts- og kulturaktiviteter av nasjonal toppklasse og 165.000 spennende innbyggere.

Budstikka.Media arbeider integrert. Mediehusets redaksjon har ansvaret for å levere innhold til Budstikka, Budstikka.no og TV.Budstikka.

Selskapet har store ambisjoner både redaksjonelt og forretningsmessig. Av 140 ansatte, er vel 60 tilknyttet redaksjonen.

Nyhetsredaktør

Budstikka.Media søker etter en nyhetsredaktør som skal lede mediehusets redaksjon og ha det daglige operative ansvaret for utgivelsen av Budstikka. Nyhetsredaktøren sitter i selskapets ledergruppe og rapporterer til ansvarlig redaktør.

Hovedoppgaver vil være:

- Organisere og utvikle Budstikka slik at den bevarer dagens lesere og legger grunnlaget for ny vekst i et inspirerende, men krevende marked.
- Sikre at Budstikka, Budstikka.no og TV.Budstikka er ledende nyhetsleverandør i og om Asker og Bærum.
- Videreutvikle en multimedial tenkning og produksjon i alle redaksjonelle miljøer.
- Sikre at redaksjonen er styrt gjennom tydelige målsettinger og systematisk oppfølging av produkt, ledere og medarbeidere.
- Utarbeide månedlige rapporter, analyser og nøkkeltall.

Nyhetsredaktøren har journalistutdannelse, gjerne kombinert med annen relevant utdannelse, samt flere års erfaring i redaksjonell lederstilling der resultater kan dokumenteres. Han eller hun har gjennomført større utviklingsprosjekter og er trent i å lede multimediale journalistmiljøer.

Den som ansettes må være faglig sterk, men også en klar og tydelig leder. Må like høyt arbeidstempo og ha tid og lyst til å følge vesentlige nyhetssaker gjennom døgnet. Vi legger også stor vekt på at nyhetsredaktøren er raus, inkluderende, initiativrik og strukturert.

Godt kjennskap til Asker og Bærum er nødvendig Nyhetsredaktøren bør eller bosetter seg i en av disse kommunene.



Vi tilbyr:

- Sentral lederrolle i et nyskapende mediehus med ambisiøse mål
- Gode utviklingsmuligheter
- Konkurransedyktige betingelser
- Uformelt, utadvendt og innovativt miljø

Søknad med CV sendes til: andreas.gjolme@budstikka.no innen 15. september 2008. Merk søknaden med stillingstittel. Spørsmål om stillingen kan rettes til ansvarlig redaktør/administrerende direktør **Andreas Gjølme, på telefon: 908 92 749**